



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH,
ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

57852/2020/MUZB



2020/1480/RÚP-MUZB

Dodavatel:

Hrušecká stavební spol. s r.o.
U zbrojnice 588
691 56 HRUŠKY

IČ: 25585142
DIČ: CZ25585142

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: 2020/1480/RÚP-MUZB

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 25. 9. 2020

Objednávka č. 64/8/20/8000

Objednáváme u Vás dodávku a montáž vnitřních žaluzií v objektu správního pavilonu ZŠ Boženy Němcové a dodávku a montáž 4ks protipožárních dveří v objektu pavilonu tělocvičny ZŠ Boženy Němcové dle cenových nabídek, jež jsou nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 84 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.D+M vnitřních žaluzií v objektu správního pavilonu	1		89 616,00	108 435,36
2.D+M 4ks protipožárních dveří v objektu pavilonu tělocvičny	1		292 129,87	353 477,14
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				461 912,50

Převezme: Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 30. 11. 2020

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 64/8/20/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 16. 10. 2020



Ing. Radka Ondříšová
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace



Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

31 13 61 21 0 0 0 1599 0 3111

31 13 61 21 0 0 0 1599 0 3111

Správce rozpočtu: ... [redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **180115-2 ZŠ Boženy Němcové**

Objekt: **VCP ZŠ Boženy Němcové**

Rozpočet: **06 Žaluzie - SO 01**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.** IČO: **25585142**
U zbrojnice 588 DIČ: **CZ25585142**
69156 Hrušky

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			89 616,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			89 616,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	89 616,00 CZK
Základní DPH	21 %	18 819,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 108 435,36 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			89 616,00	100
Cena celkem					89 616,00	100

Položkový rozpočet

S:	180115-2	ZŠ Boženy Němcové
O:	VCP	ZŠ Boženy Němcové
R:	06	Žaluzie - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				89 616,00
1	64R001	zinP1 - D+M int.žaluzií, horizontální, lamela č. 1 bílá, kastlík: bílá	kompl	28,00000	3 089,00	86 492,00
2	64R002	zinP2 - D+M int.žaluzií, horizontální, lamela č. 1 bílá, kastlík: bílá	kompl	1,00000	3 124,00	3 124,00

Kód: zs-dvere
Stavba: ZŠ B.Němcové - dveře tělocvična

KSO:
Místo: Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 17.8.2020

Zadavatel:
Město Zábřeh

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
Hrušecká stavební spol. s r.o.

IČ: 25585142
DIČ: CZ25585142

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			292 129,87
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	292 129,87	61 347,27
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			353 477,14

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: zs-dvere

Stavba: ZŠ B.Němcové - dveře tělocvična

Místo: Zábřeh

Datum: 17.8.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		292 129,87	353 477,14
zs-dvere	ZŠ B.Němcové - dveře tělocvična	292 129,87	353 477,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ B.Němcové - dveře tělocvična

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

292 129,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 129,87	21,00%	61 347,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

353 477,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ B.Němcové - dveře tělocvična

Místo: Zábřeh

Datum: 17.8.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **292 129,87**

HSV - Práce a dodávky HSV 100 076,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 089,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 207,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 762,56

997 - Přesun sutě 5 839,36

998 - Přesun hmot 23 178,15

PSV - Práce a dodávky PSV 192 053,16

766 - Konstrukce truhlářské 188 308,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 745,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ B.Němcové - dveře tělocvična

Místo: Zábřeh

Datum: 17.8.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

292 129,87

D HSV Práce a dodávky HSV 100 076,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 089,60

1	K	340271021	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	6,400	639,00	4 089,60
	W		(2*0,2*2)*4*2		6,400		
	W		Součet		6,400		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 207,04

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	17,920	710,00	12 723,20
	W		(2+1,6+2)*0,4*2*4		17,920		
	W		Součet		17,920		

3	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,920	252,00	4 515,84
	W		(2+1,6+2)*0,4*2*4		17,920		
	W		Součet		17,920		

4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	48,000	164,00	7 872,00
	W		(1,6+2,2*2)*2*4		48,000		
	W		Součet		48,000		

5	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	2,000	4 260,00	8 520,00
	W		4*0,5		2,000		
	W		Součet		2,000		

6	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	4,000	4 440,00	17 760,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

7	M	553314R1	zároveň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 100 dvoukřídla 1600 - výška 1970	kus	2,000	1 958,00	3 916,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

8	M	553314R2	zároveň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 100 dvoukřídla 1600 - výška 2100	kus	2,000	3 450,00	6 900,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 762,56

9	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,480	3 650,00	1 752,00
	W		(1,6*0,5*0,15)*4		0,480		
	W		Součet		0,480		

10	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	13,440	224,00	3 010,56
	W		1,6*2*2		6,400		
	W		1,6*2,2*2		7,040		
	W		Součet		13,440		

D 997 Přesun sutě 5 839,36

11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,903	1 320,00	2 511,96
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	19,030	81,00	1 541,43
	W		1,903*10 'Přepočtené koeficientem množství		19,030		

13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,321	10,20	135,87
	W		1,903*7 'Přepočtené koeficientem množství		13,321		

14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,903	333,00	633,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,847	1 200,00	1 016,40
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 23 178,15

16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7,965	1 440,00	11 469,60
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

17	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	23,895	490,00	11 708,55
	W		7,965*3 'Přepočtené koeficientem množství		23,895		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 192 053,16

D 766 Konstrukce truhlářské 188 308,16

18	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m ²	kus	8,000	12,30	98,40
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
19	K	7666600R1	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových požárních a protihlukových do ocelové zárubně	kus	4,000	3 276,00	13 104,00
20	M	611610R1	Dveře protipožární EW30 DP3-C, protihlukové Ew= 32 bB 90+zbytek - 150/197 - HPL unibarvy	kus	2,000	33 776,60	67 553,20
21	M	611610R2	Dveře protipožární EW30 DP3-C, protihlukové Ew= 32 bB 90+zbytek - 150/210 - HPL unibarvy	kus	2,000	40 254,50	80 509,00
22	K	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	4,000	224,00	896,00
23	M	549172R1	samozavírač s aretací	kus	4,000	2 625,00	10 500,00
24	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	4,000	96,50	386,00
25	M	549172R2	fab vložka tříklíčová základní	kus	4,000	337,50	1 350,00
26	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	4,000	155,00	620,00
27	M	549172R3	Kování dle výběru investora- štítkové nerezové	kus	4,000	687,50	2 750,00
28	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 777,666	1,08	1 919,88
29	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	8 888,330	0,97	8 621,68
	VV		1777,666*5 'Přepočtené koeficientem množství		8 888,330		

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 745,00

30	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	50,000	20,80	1 040,00
31	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	50,000	54,10	2 705,00